dimus dioecesim posthac Laiensem nuncupandam, quam simul metropolita

nae Ecclesiae Ndiamenanae suffraganeam subicimus atque iurisdictioni Con

gregationis pro Gentium Evangelizatione subdimus. Aedem vero novae 

huius dicionis cathedralem in urbe Lai ipsa situm templum Sanctae Fami

liae sacrum statuimus, ad gradum videlicet et dignitatem cathedralis eccle

siae secundum normas evectum cunctisque pariter iuribus liturgicis ac insi

gnibus exornatum talia ad aedificia sacra pertinentibus. Quod superest, sin

gula praecepta et praescripta canonibus in Ecclesiae vigentibus de novae 

huius modi dioecesis ordinatione et gubernatione ad amussim adservari in 

perpetuum atque impleri volumus. Litterae denique hae Nostrae firmae ut 

sint maneantque semper decernimus, quibusvis rebus aut causis haudqua

quam obsistentibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die duodetrigesimo mensis No

vembris anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo octavo, Pontifi

catus Nostri vicesimo et primo. 

83 ANGELUS card. SODANO IOSEPHUS card. TOMKO 

Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 

Carmelus Nicolosi, Protonot. Apost. 

Loco ffi Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 445.707 
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II 

Nova dioecesis conditur in Ciadia, Gorensis appellanda 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Diligentem sane curam continenter adhibemus ut Domini salutares nun

tii ipsiusque praecepta omnia loca contingant et quam efficacissime gentes. 

Idcirco Nos cuncta disponere properamus ut hoc facilius commodiusque 

eveniat. De consilio igitur Congregationis pro Gentium Evangelizatione, 

consentiente Venerabili Fratre Didaco Causerò, Archiepiscopo titulo Metensi 

atque in Ciadia Apostolico Nuntio, haec statuimus et decernimus. Novam 

dioecesim condimus Oorensem appellandam, quae meridianum territorium 

Subpraefecturarum civilium, vulgo Goré et Baïbokoum, ipsumque ab Eccle

siis Munduensi et Dobana seiunctum, complectetur. Novam dioecesim me

tropolitanae Ecclesiae Ndiamenanae suffraganeam facimus atque iurisdictio

ni Congregationis pro Gentium Evangelizatione subicimus. Cathedram epi

scopalem in templo Sanctae Mariae Angelorum, in urbe sito quod Gore vo

cant, locamus. Cetera vero secundum leges canonicas temperentur. Haec 

omnia ad expedienda Venerabilem Fratrem Didacum Causerò, quem supra 

memoravimus, legamus, facta videlicet facultate quempiam alium virum in